Essa publicação está na edição do(s) dia(s): 1 de Setembro de 2020.

 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 45
No dia 26 de Agosto de 2020, no(a) MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT, inscrito(a) no CNPJ 04.221.486/0001-49, com sede à
AVENIDA PRINCIPAL, n° 450, CENTRO, CEP 78338-000 – Rondolândia-MT neste ato legalmente representado por AGNALDO
RODRIGUES DE CARVALHO, portador do CPF nº 560.023.512-72, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em
face da apresentação da(s)proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):Fornecedor: J F DUARTE COMERCIO DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ: 28.403.068/0001-30 Endereço: AV PAU BRASIL 5078, CENTRO Cidade: Ministro
Andreazza-RO CEP: 76919-000 Telefone: (69) 3448-2478 Email: bruno.andreazza@hotmail.com Representante: JULIANA
FERREIRA DUARTE Lote Quant. Unid. Descrição Marca Valor Unitário 2 608,00 PCT ARROZ - AGULHINHA, TIPO 1, LONGO,
GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS,
ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, CONTENDO 5 KG.SOLTINHO R$ 16,426 608,00 PCT FUBÁ DE MILHO - SIMPLES,
DO GRÃO DE MILHO MOÍDO, DE COR AMARELA, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, COM AUSÊNCIA DE
UMIDADE,FERMENTAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO
TRANSPARENTE, ATÓXICO PCT 1 KG. RICAL R$ 3,167 168,00 PCT LEITE EM PÓ INSTANTÂNEO - COM TEOR DE MATÉRIA
GORDA LEITE DE VACA,ENRIQUECIDO COM CÁLCIO, FERRO, ZINCO E VITAMINAS, INTEGRAL, ENVASADO EM
RECIPIENTES HERMÉTICOS EM EMBALAGEM ADEQUADA AO PRODUTO, PACOTE 400 GR ITALAC R$ 11,908 440,00 LT
LEITE LONGA VIDA - INTEGRAL, TEOR DE MATÉRIA GORDA MÍNIMO DE 3%, RECIPIENTE HERMÉTICO EM CAIXA
ALUMINIZADA, 1 LITRO ITALAC R$ 4,009 608,00 PCT MASSA ALIMENTÍCIA - TIPO SECA PARA MACARRONADA, FORMATO
PARAFUSO, COR NA COR AMARELA, OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA COMPOSTA DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL,
OVOS E DEMAIS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E
LARVAS, ADMITINDO UMIDADE MÁXIMA 13%,ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, PACOTE
500 GR DALLAS R$ 2,4010 608,00 UND ÓLEO COMESTÍVEL - DE MILHO, OBTIDO DA MISTURA DE ÓLEOS DE ESPECIE
VEGETAL,ISENTO DE RANÇO E SUBSTANCIAS ESTRANHAS, ACONDICIONADO EM LATA, EMBALADO EM CAIXA DE
PAPELÃO REFORÇADO, LITRO 900 ML SOYA R$ 5,0011 1.216,00 LATA PESCADO EM CONSERVA - TIPO SARDINHA
PORTUGUESA, PREPARADOS COM PESCADO FRESCO, LIMPO, VICERADO ETC, APRESENTAÇÃO: INTEIRO E SEM
CABEÇA, CONSERVADO EM NO AZEITE, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ISENTO DE FERRUGEM E
DANIFICAÇÃO DAS LATAS, SUJIDADES, ACONDICIONADO EM LATA VEDADA COM 200 GR PESCADOR R$ 3,9012 608,00
UND SACO PLASTICO P/ EMBALAGEM- DE POLIETILENO, 80CM X 50CM, COM ESPESSURA DE 0,12 MICRAS,
TRANSPARENTE SEM LACRE GERAL R$ 0,50. As especificações técnicas constantes do pregão em epígrafe, assim como
todas as obrigações e condições descritas na minutada Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta
ARP, independentemente de transcrição. A validade desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, a contar do dia
26/08/2020. A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT 04.221.486/0001-49

J F DUARTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI 28.403.068/0001-30

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 45

No dia 26 de Agosto de 2020 , no(a) MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT , inscrito(a) no CNPJ 04.221.486/0001-49 , com sede
à AVENIDA PRINCIPAL, n° 450 , CENTRO, CEP 78338-000 – Rondolândia -MT neste ato legalmente representado por
AGNALDO RODRIGUES DE CARVALHO , portador do CPF nº 560.023.512-72 , RESOLVE registrar preços para eventual
aquisição em face da apresentação da(s)proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):Fornecedor: COMERCIAL LUAR
EIRELI CNPJ: 02545557000133 Endereço: AV RAD. EDSON LUIZ DA SILVA 1037, TIJUCAL Cidade: Cuiabá-MT CEP: 78.088-
000 Telefone: 6536655311 Email: comercial.luar@hotmail.com Representante: JOÃO BATISTA ALVES VIEIRA Lote Quant.
Unid. Descrição Marca Valor Unitário Valor Total 1 608,00 PCT AÇÚCAR CRISTAL. OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR, COM
ASPECTO,COR, CHEIRO PRÓPRIOS E SABOR DOCE, COM TEOR DE SACAROSE MÍNIMO DE 99,3%P/P, ADMITINDO
UMIDADE MÁXIMA DE 0,3%P/P. SEM FERMENTAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E
DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, ACONDICIONADO EM PLÁSTICO ATÓXICO RESISTENTE, PESO DE 2 KG CADA.
VALIDADE MÍNIMA DE 23 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA BARRALCOOL R$ 5,71 R$ 3.471,683 608,00 PCT
BISCOITO COM SAL - TIPO CREAM CRACKER, COMPOSIÇÃO BÁSICA COM FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL
HIDROGENADA, ÁGUA, E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS,ACONDICIONADO EM EMBALAGEM FILME BOPP, TIPO
SACHE LAMINADO, PACOTE 400 GR. DALLAS R$ 3,99 R$ 2.425,924 608,00 UNDEXTRATO DE TOMATE - SIMPLES,
CONCENTRADO, PRODUTO RESULTANTE DA CONCENTRAÇÃO DA POLPA DE TOMATE POR PROCESSO
TECNOLÓGICO, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS SELECIONADOS SEM PELE, SEM SEMENTES E CORANTES
ARTIFICIAIS, ISENTO DE SUJIDADES E FERMENTAÇÃO,ACONDICIONADO EM EMBALAGEM FECHADA CONTENDO 190 G
BONARE R$ 1,61 R$ 978,885 608,00 KG FEIJÃO - CARIOCA, TIPO 1, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E
SADIOS, COM A UMIDADE PERMITIDA EM LEI,ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURAS DE OUTRAS
ESPÉCIES, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO,CONTENDO 1 KG VO VITO R$ 7,28 R$ 4.426,24 Total R$ 11.302,72. As
especificações técnicas constantes do pregão em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na

minutada Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.A
validade desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, a contar do dia 2020-08-26. A presente Ata de Registro de
Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT 04.221.486/0001-49

COMERCIAL LUAR EIRELI 02.545.557/0001-33